TEKNATOOL - DTJS-SP35 - Mors à tenons 35 mm Nova
Mors 20 mm avec avec profil en queue d'aronde aux extrémités pour serrer des pièces longues de petits
diamètres.
Marque : NOVA - TEKNATOOL
Référence : DTJS-SP35
Points de fidélité offerts : 70
Prix : 69.90€ TTC
Descriptif :
Mors de serrage à tenon "MINI" 20 mm Nova - DT6026 | TEKNATOOL
Pour les travaux nécessitant un long porte-à-faux ou pour creuser, ces mâchoires à tenons de 35 mm offrent
une puissance de préhension supérieure.
Caractéristiques Ces mors à section lourde sont dotés d'une prise puissante pour le tournage d'embouts
(tenon). Avec une profondeur de 30 mm et une forme spéciale de dents rainurées, ces mâchoires accrochent
parfaitement la pièce ; Spécialement conçus pour fournir une forte adhérence pour les applications de
tournage de vases et de gobelets ; Fabriqué en acier K1045 pour une résistance structurelle maximale ; Profil
spécial à queue d'aronde NOVA, conçu pour une résistance et une tenue maximales en tournage du bois, sans
écraser les fibres du bois ; Conçus pour les opérations de maintien en expansion et en contraction ; Adaptable
sur tous les modèles standard de mandrins NOVA* (sauf Quick Change) – vous offrant une
interchangeabilité et une flexibilité maximales.
*Mors compatibles avec les mandrins suivants Nova G3 Tekanatool ; SuperNova 2 Teknatool ;
Nova Titan-3 Teknatool.
Type de mandrin
Plage de serrage en extension Plage de serrage en compression
Nova G3
52 - 72 mm
31 - 50 mm SuperNova 2
52 - 72 mm
31 - 50 mm Nova Titan-3
52 - 83 mm
31 - 60 mm
Présentation vidéo du jeu de mors
Lien vers la fiche du produit